CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE -  MG
A venida São Francisco, 3 2 0  - P rim avera  -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0

Fones: (35) 3429-6501  -  Fax (35) 3 4 2 9 -6 5 5 0
e-mail: cm pafacm pa.m a.aov.br

PORTARIA N° 60/2015

HOM OLOGA O ENQUADRAM ENTO DOS
SERVIDORES QUE M ENCIONA NOS TER M O S DA
RESOLUÇÃO N° 1194, DE 10 DE DEZEM BRO DE
2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais, considerando o
que determina o artigo 32 da Resolução n° 1194, de 10 de dezembro de 2013, expede a
seguinte Portaria:

Art. I o - H O M OLOGA o enquadramento dos servidores
abaixo relacionados no plano de carreira dos cargos, de que trata o artigo 32 da
Resolução n° 1194, de 10 de dezembro de 2013, a partir de Io de Abril de 2015:

SERVIDOR MATR. CARGO
André Albuquerque de
Oliveira

179 Auxiliar Administrativo CLASSE 1
E

CLASSE 11
E

Daniel César Pereira 180 Auxiliar Administrativo CLASSE 1
E

CLASSE II
E

Giselle Gláucia Ribeiro
Fonseca

181 Auxiliar Administrativo CLASSE I
F

CLASSE II
F

Mayke Riceli de Sousa 182 Agente Cultural CLASSE I
E

CLASSE II
E

Nicholas Ferreira da Silva 183 Recepcionista CLASSE 1
E

CLASSE II
E

Sebastião Moreira 184 Zelador Patrimonial CLASSE I
F

CLASSE II
F

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 6 de Abril de 2015.

ÍFAEt/DfrCAMARGO HUHN
PRESIDENTE DA MESA

111..  '" ■ r ■" " 111 "
Publicado (a) no Jornal

, d e M l ô á l J £
às fls_____Q  -*•_________ pHiçãn * ■< V